
Назва спеуіальності (напряму підготовки) Код
Ліцензований 

обсяг
(на рік)

Кількість осіб, які 
навчаються за денною 

формою навчання 
(згідно з Ф. 2-3 НК + 
прийом в жовтні-

листопаді 2022 року)

Кількість осіб, які 
навчаються за заочною 

формою навчання 
(згідно з Ф. 2-3 НК+ 
прийом в жовтні-

листопаді 2022 року)

Кількість осіб, які 
навчаються всього
(згідно з Ф. 2-3 НК+ 
прийом в жовтні-

листопаді 2022 року)

Економіка 051 50 68 1 69

Облік і оподаткування 071 175 52 68 120

Фінанси, банківська справа та страхування 072 100 72 34 106

Менеджмент 073 100 137 94 231

Маркетинг 075 100 96 28 124

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 076 100 62 31 93

Екологія 101 100 49 14 63

Комп'ютерні науки 122 100 134 38 172

Прикладна механіка 131 80 57 1 58

Галузеве машинобудування 133 200 104 7 111

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 141 275 155 104 259

Харчові технології 181 75 100 28 128

Геодезія та землеустрій 193 75 58 0 58

Агрономія 201 175 210 84 294

Садівництво та виноградарство 203 100 37 0 37

Агроінженерія 208 500 486 109 595

Готельно-ресторанна справа 241 75 52 21 73

Туризм 242 75 57 0 57

Цивільна безпека 263 50 40 9 49

Публічне управління та адміністрування 281 100 41 25 66

Разом за ОС (ОКР)  "Бакалавр": 2605 2067 696 2763

Економіка 051 50 22 0 22

Облік і оподаткування 071 80 19 42 61

Фінанси, банківська справа та страхування 072 60 37 8 45

Менеджмент 073 60 44 35 79

Маркетинг 075 50 27 0 27

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 076 60 20 9 29

Екологія 101 50 21 0 21

Комп'ютерні науки 122 50 56 5 61

Галузеве машинобудування 133 50 61 2 63

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 141 150 90 53 143

Харчові технології 181 50 58 5 63

Геодезія та землеустрій 193 50 29 0 29

Агрономія 201 100 74 59 133

Агроінженерія 208 200 152 36 188

Туризм 242 30 4 4 8

Цивільна безпека 263 30 32 10 42

Публічне управління та адміністрування 281 60 16 54 70

Разом за ОС "Магістр": 1180 762 322 1084

Разом за університетом: 3785 2829 1018 3847

ОС Бакалавр

Ліцензований обсяг та фактична кількість осіб, 
які навчаються в Таврійському державному агротехнологічному університеті імені Дмитра Моторного

ОС Магістр

Керівник навчального відділу                                                                                                  П.О. БЄЛЯК
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